



Referat af bestyrelsesmøde 24. oktober 2011

Til stede: Formand Nils-Georg Lundberg, Jørgen Østergaard, Jørgen Stigel, Michael Harritslev, Jacob Amstrup Hostrup, Mogens Eriksen, Laura Sadjadi-Munk og Elsebeth Gabel Austin.

Afbud fra: John Nielsen

Godkendelse af dagsorden

Dagsordenen blev herefter godkendt.

Godkendelse af referat og underskrift af samme

Referatet fra sidste møde blev godkendt og underskrevet.

Økonomiberegninger og opstilling af muligheder i forhold til at finansiere ombygning/tilbygning,

Ledelsen gennemgik de økonomimodeller, der er de faktiske vilkår for om/nybygning og bestyrelsen drøftede de forskellige scenarier.

Drøftelse af skitse materiale udleveret på sidste møde med henblik på beslutning om valg af byggeprojekt.

Drøftelsen af muligheder for bygningsforbedringer/tilbygning tog udgangspunkt i det materiale, der var udsendt samt skitsematerialet fra sidste møde.

Efter en samlet drøftelse af skitseforslagene, økonomi og prioriteringer, enedes bestyrelsen om, at bede arkitektfirmaet Kjeld Bjerg Arkitektur om at arbejde videre med deres forslag. Bestyrelsen ønskede at få en tydeligere markering af hovedindgangen mod skolevangen.

Der skal også arbejdes med en udførlig beskrivelse og en gennemregning af projektet foruden en beregning af den etapevise gennemførelse til afdækning af, hvordan projektet vil påvirke såvel skolens økonomi som hverdag.

Bestyrelsen tog afslutningsvis følgende principbeslutning om projektet:

- størst mulig egenfinansiering
- økonomisk ramme af 15 mio.
- udgangspunkt i Kjeld Bjerg Arkitekturs skitser, hvor der ønskes et løft af indgangspartiet
- passivhuset skal tænkes ind som energiprincip
- byggeriet skal fokusere på forbedring af faciliteter til musik og drama omkring festsalen
- er arbejdes med etapevis gennemførelse

Projektet skal herefter drøftes i medarbejdestaben, og ledelsen vil tage initiativ til orientering og fremlæggelse af projektet på et medarbejdermøde.

Orientering om visionsdag 9/11-2011 for skolens medarbejdere og Elevråd: "HG 2020?"

Rektor orienterede kort om den forestående visionsdag, hvor alle medarbejdere og Elevrådet får mulighed for at beskæftige sig med visioner for vores skole fra i dag og frem til 2020. Dagen indledes med oplæg ved en fremtidsforsker og derefter er en oplægsholder inviteret til styring af arbejdet i grupper, hvor nye tanker

og ideer skal have frit spillerum. Det hele skal munde ud i konkrete tiltag, hvor alle medarbejdere får mulighed for at arbejde videre med større eller mindre projekter i deres fag/fagområde. Bestyrelsen er inviteret til at deltage i hele eller bare dele af dagens program.

Orientering

- Orientering om henvendelse fra kommunen om opstilling af betonskulptur på gymnasiets grund.
Kommunen har fået tilbudt en skulptur, som de så har tilbudt skolen til opstilling foran på plænen ved Skolevangen. Rektor har spurgt skolens "Forskønnelsesudvalg", der melder positivt tilbage. Efter nærmere overvejelse og i lyset af det forestående byggeprojekt besluttede bestyrelsen, at sige nej tak til tilbuddet.

Orientering om henvendelse til formanden fra en forælder.
Formanden orienterede om en henvendelse fra forældre i en sag, som nu anses for at være løst ved rektors behandling af den.

Evt.
Intet.

Nils-Georg Lundberg, formand

Pernille Buhelt

Jørgen Østergaard

Mogens Eriksen

Jørgen Stigel

Jacob Hostrup Amstrup

Michael Harritslev

Laura Sadjadi-Munk

John Nielsen

Lars Lehmann

Referent/
Elsebeth Gabel Austin
8. november 2011